证券代码：688506        证券简称：百利天恒        公告编号：2024-008

四川百利天恒药业股份有限公司

自愿披露关于收到与百时美施贵宝就BL-B01D1开发与商业

化许可协议 8 亿美元首付款的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、协议签署及生效情况

2023 年 12 月 11 日，四川百利天恒药业股份有限公司（以下简称“公司”） 全

资子公司 SystImmune,Inc.（以下简称“SystImmune”）与百时美施贵宝（以下简

称“BMS”，纽交所代码：BMY）就 BL-B01D1（EGFR×HER3 双抗 ADC）项目

达成独家许可与合作协议（以下简称“合作协议”）。具体内容见公司于 2023 年

12 月 12 日披露于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《四川百利天恒药业

股份有限公司关于全资子公司 SystImmune 与百时美施贵宝就 BL-B01D1 的开发和

商业化权益达成全球战略合作协议的公告》（公告编号：2023-057）。

2024 年 2 月 8 日，合作协议已正式生效，具体内容见公司于 2024 年 2 月 19

日披露于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《四川百利天恒药业股份有限

公司自愿披露关于全资子公司 SystImmune 与百时美施贵宝就 BL-B01D1 开发与商

业化许可协议生效的公告》（公告编号：2024-005）。

二、收到首付款情况

截至 2024 年 3 月 7 日，公司已收到由 BMS 支付的 8 亿美元首付款（实际到

账金额须扣除银行手续费），公司预计该款项将对 2024 年业绩产生积极影响。

公司将继续积极推进本次交易，并严格按照有关规定及时对合作协议后续进

展情况履行信息披露义务，敬请投资者谨慎决策，注意防范投资风险。

特此公告。

四川百利天恒药业股份有限公司董事会

2024 年 3 月 11 日